
obec Jimlín
ZastupitelsWQ obce Jimlín Jimlín. 12. 12. 202?

Zápis z 3. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 12. 12. 2022 na obecním úřadě v Jimlíně Č. p. 7

1. Uvoď
a. Zahájení
Veřejné zasedání Zastupitdstřa obce Jimlín bylo zahájeno \' ] 7:3 O hod. starostou obec. Zastupitelé
Kan]i] Valeš a Jaroslav Krejčík se omhn'ili. Starosta konstato\'a], Že dle prezenční listiny je přitonino
7 členů zastupitelstva obce. což znamená. že zasedání je schopno se právoplatně usnáŠet.

b. Určeni ověřovatelů zápisu
Starosta navrhl orěřovatde zápisu 3. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín Be. Janu
Baborovou. DiS a Ing Kateřinu Orinčáko\.'ou. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a
přítomnýni občanům sdělit své stanovisko. Zádné stano\.'isko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:

Lastupitelstvo obce Jimlín schvaluje Q\'ěřo\'atele zápisu z 3. veře.jného zasedání Zastupitelstva
obce Be. Janu Baborovou. DiS a Ing. Kateřinu Orinčákovou.
Č. USNESENÍ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

HLASOVANI:
35/3/2022 7 O O schváleno

c. Schválení programu
Starosta obce navrhuje doplněni p'ogramu. V bodě č. 2. se doplní písmeno a. u bodu Prodqj
pozemku p.č. 362/67 o vYměře 2 m2 \' k.ú. Jimlín. kteří' vznikl oddčleníni u pozemku p.č. 362/8
geometrickí'm pIánem č. 403-211728/2022 dle situačního zákresu a dále se doplní bod pod
písmenem b. Sndouva q budoucí slnk)u\'č o zřízeni věcného břemene - služebnosti inžení'rské sítě

e\" rámci realizace stavby ,.Optická sit" Jimlín'"

Navržený program:
l. Úvod

a. Zahájení
b. Určeni ověřovatelů zápisu
c. Schválení pro?ramu
d. Kontrola plnění usneseni

2. Ma,jetkoprávní dispozice s nemo\'itýn] mqjetkem:
a. Prodej pozemku p.č. 362/67 o výměře 2 m2 v k.ú. Jimlín. ktcrý vznikl oddělenim u

pozemku p.č. 362/8 geometrickým plánem č. 403-211728/2022 dle situačního zákresu
b. Smlouva o budoucí sl11]ou\"ě o zřízení věcného břeniene - služebnosti inženýrské sitě

\' rámci realizace stavby .,Optická sit' Jimlín"'
3. Rozpočet:

Návrh rozpočtu obce Jimlín na rok 2023
4. Různé"

a. Zápis q kontrole finančního výboru 11/2022
b. Zápis o kontrole kontrolníl10 výboru 12/2022

5. Diskuze
6. Závěr

Před hlasováním byla dána možnost zaslupi(elům a přítomnýni občaniim sdělit své stanovisko.
bi

žádné stanovisko sděleno nebylo.

l



NÁVRH USNESENÍ:

7.astLlpitelstvo obce Jimlín schvaluje program 3. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín.
Č. USNESENÍ , . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

HLASOVANI:
36/3/2022 7 O O schváleno

d. Kontrola plnění usnesení
Starosta informoval zastupitele. že všechna usneseni ze zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 3 l. 10. 2022 byla splněna.

2. Majetkoprávní dispozice s nemovitým majetkem

a. Prodej pozemku p.č. 362/67 o výmčře 2 m' v k,ú. Jimlín, který vznikl oddělením u pozemku
p.Č. 362/8 geometrickým plánem Č. 403-211728/2022 dle situačního zákresu (příloha č. 3).

Starosta infomioval zastupitele o zasláni kupní smlouvy č. E618-s-3025/2022-zaj na základě které
chce Správa železnic. státní organizace odkoupit pozemek p.č. 362/67 o výměře 2 n12 v k.ú. Jimlín,
který vznikl oddělením z pozemku p.č. 362/8 geonietrickým plánem č. 403-21 l 728/2022. Kupní
cena byla určena na základě znaleckého posudku č. 1080-57/2022 ze dne 2.9.2022 soudního znalce
Ing. Petra Michalová. jmenovaľ1ého rozhodnutím předsedy Kra.jského soudu v Plzni dne 29.5.2009
pod č..j. Spr. 1611,'2008 pro základní obor ekonon:iika. odva\"í ceny a odhady. specializace
oceňování nemovitostí a Čillí . Kupní cena předmětu smloův} .je popsána a oceněna ve výše
uvedeném znaleckém posudku. a to cenou obvyklou (po zaokrouhlení) Yě výši 170 KČ. Záměr
prodeje toho pozemku byl schválen usnesením zastupitďsh'a 21/1/2022. Z\'eřeinění záměru prode.je
pozemku p.Č. 362/67 o \"ýměře 2 m2 v k.ú. Jimlín bylo vyvěšeno dne 18.11.2022 a sejlnuto dne
04.12.2022. Před hlasováním byla dána níožnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluie prodej pozemku p.č. 362/67 o výměře 2 nť v k.ú. Jimlín. který vznikl oddělením z

pozemku p.č. 362/8 geometrickýni plánem č. 403-21 1728./2022.
2. schvaluje Kupní smlouvu č. E618-s-3025/2022-za,j za kupní cenu v celkové výši 170.- Kč.
3. pověřuje starostu obce podpisem Kupní smlouvy č. E618-s-3025/2022-Zaj dle bodu 2.
Č. USNESENÍ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

HLASOVANI:
37/3/2022 7 O O schváleno

b. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě
v rámci realizace stavby ,,Optická sit' Jimlín" (při7oha č. 4).

Starosta uvedl. že zastupitelé k tomuto bodu obdrželi před zasedáním jako podklad třetí návrh
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě \/ rámci
realizace stavby ,,Optická sít' Jimlín'". Před hlasovánim byla dána možnost zastupitelům a
přítomným občanům sdělit své stanovisko.

p. Svoboda: Luminet nám poslal ()/)ra\'enou s/n/()l/l'l/ o budoucí .s m/ourě o zřiZení ve"cného břemene,
ve kieré se uvádí opět cenu j Kč z(1 kužuý zupoču/ý n:iei'r 1//(Éené inženýrské sitě. Po .jednání
s bývalým technickým ředilekn7 Lumineiu punem Lukášen7 Tj'niichem u s()lľčasnýn7 íýkonným
ŕedite/ent/írmy Grape panem Ludisl(l]'e/n Ružičkoujsem o,s'obně došel k názorll, že Vám ,m?/ou\'lľ
před/ožín? k h/usováni polře/i. JU sán? nyní budu h/asorat pro. K /omu/o núzorl/jsem se přiklonil
po/é. co mi rýkonný ředi/e/./írmj' Grupe osobně slíbil. že s/ár(g"ici r()m'()dý zprovozni od březnu do
Cervna 2023. Souc'usně tni po/rrdi/. že řibeni se s/u]'ebnín? liřaden7 l' Lounech, nemůže léMo slíbený

2



/ennin z/)r()w)zněni op/iky )' Jimlíně u Zeméchách ohrozit. Dále ,jsem se ptal. zda budou l' kopáni
optiky pokručova/ áil, ,jelikož jsem sh'šel, že mají k di57)ozici bagr a muji na tu práci ďasi
zumě.s'/nancu. nebo udělají optiku pouze tum. kde už je yýkop připravený. Nu /u/o otázku ()d/)(n'ěd('/,
že lýk()py /'ro)'ádě/ nebudolL protože sejim nevypÍu/i nujuke"ko/ir í'esnici budovuí něco. pro pár
lidí kd)L' si m()hou 171"/ ve /ňěs/č panelový dum a lyjde.iin1 lo s/e/"ne"juko celá naše vesnice. Dále
jsme se vrátili k cencZ Ŕíka/jseni mu, že 5 Kc'ía každý za/)(K'a/ý ň?é//' uložene" inženýrské sitěje mála
Celkem /0 činí /5 tisíc Kč za K). co,je teď ho/oj'é u kdybychom požado)u/i a/esp()ň 20 Kč m me/r,
bylo by /0 60 /isic KČ (l to by bylo přii(l/e/ně/š/ j·'ýkonný ředile/./írn1y Grape pun Ludis/ín' Ružička
nil nu to odpověděl, že /oh/e.je mu.jedno. Mán7e se prí' d()n7/ln'i/ s /echnickým ředite/em LuniinWu
punem Lukášem Tymichem, prolože p/cí/i/ to bude pun Tymich. Poté mi řekl. Ze p()kudse domluviine,
slíbí nám, Že od březnu do Cerrnu 2023 ňCĹň7 7pro)'ozni optiku do těch s/ár(gícl'ch tří kilometru, kieré
jj'()u připrcn'ené, Současně se uro/ni opiika í'Muchem pro zhruhu /50 dalších nenu)l'itos/i. chlgil'
s námi nudá/e p()kručo)'a/ )' lom snn's/ll, že když bl/den7e chtů položů optiku do nán?i předem
připrcn'ených rýkopu a dáme mu rčas věděi, nebude ň7l"l žádný problém zprovoznit to, úle
momen/á/né se musíme dom/uvii nu /é ceně.
p. Žižku." cenu musíme doh()dnou/ s panen? Tymiche/n:'
p Svob()da' ano. přesně tuk.
p. Grund: s tím druhýmjedna/e/en1 si se o ceně nehcn'il?
p. Sw)boda: ne. nebúril.
p. Grund: Lenešice /0 dára/i za l Kci vzhledem k lomu, že to udělali pro občany.

W

ĺ). ( 'en'i'ček: ale museli si iýkopy udě/a/ sami. ne?
p. Grund: to mi nebylo řečena /ukže nei'ím, jesl/i si to kopali scimĹ
p. S1'obod(/ ne, mě řekl pan Tymich. že se íždy ryuži)'Ĺ//o k)ho. Ze užjsoll lj' týkopy hotové. Nu 1()
,/"ich,je mci/o uby /w()j'ádé/i./'eš/ě \ýkop()ré práce.
p. Červíček: ještě se zeptám, budenie p/cúi/ i e/ek/riku:'
p. Sv()hoda: /o,je prý nqjuk(i zunedbu/e/ná Čásiku. podle toho u) říkali.
p. ZiZku: (),juk(m čás/h/ tedyjde?
I). Sl'ob()d(l: /0 jJ'eni se nepi'al. Ted' se řeší smlouvu u věcné břemeno s./írmou Lun?ine/, poiom se
iepn'e budou řeŠi/ energie s./írniou Grupe.
Grund: cenaje /edy 5 KČ zu metr? A ,/\'()11 to 3 ki/ometrj'?
p. Sw)bodu.' ano, přesné" iuk.

NÁVRH IjSNESENÍ:

Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Snilouvu o budoucí smlouvě o zřízeni věcného břemene služebnosti inženýrské sítř

v rámci realizace stavby ..Optická sit" Jimlín"" za cenu 5 Kč za každý započatý metr uložené
inženýrské sítě na budoucím služebném pozemku.

2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti inženýrské sitě v rámci realizace stavby ,.Optická sit' Jimlín"" dle bodu ľ.

Č. USNESENÍ . . PRO l PROTI ZDRŽEL SE STAV
HLASOVANI:

38/3/2022 7 O O neschváleno

3. Rozpočet

Návrh rozpočtu obce Jimlín na rok 2023 (při7ohj' č. 5 a 6)

Starosta uvedl. že zastupitelé k tomuto bodu obdrželi před zasedáním jako podklad Návrh rozpočtu
obce Jimlín na rok 2023 lpŕi/ohu č. 5). Současně byl Návrh rozpočtu obce Jimlín na rok 2023
zveřejněn od 28.1 1.2022. Součásti je i návrh rozpočtu pro příspěvkovou orµnizaci obce Jimlín.
Základní školu a Mateřskou školu Zeměchy na rok 2023 (přílohu Č. 6). Před hlasováním byla dána
možnost zastupitelůni i přitomnýni občanům sdělit s\-'é stanovisko.

3



pi. Kr/ičk()rá: nej]'ě/šl' položku r()zpoč/l/ ško/j'je za energie, r /nomen/(' kdy /opime p/yneni.
sluros'/a' ty ceny ('ne/"giľ"./:$'()l/ přířerné, s /i"m s()uhlusím.
p. Grund." o kolik s/()u/)/ plyn o /00%? Níy'de si ho ne)'cík
pi Kr/ičkorá.' bohužel ne, oni mi íZdy předem z(n'ola/'/: Že přýedou do/)/ni/ zás()bniky a cena se
od"íjl" podle toho. jak se plyn pohybig'e nu burze.
p. Grund: nc;jde /0 tak, že by sis iřeha Koupilu zásobník dopředu /í/n, že by ti ho po/()m dodali?
pL Kr/ičko\'á: to upřímně nerím, ne.i'/l/do)-'a/a./s'et}1 k). kďpzjim l'()lámje mi řečeno, že nel'(;dí,
jak se hude siiuuce dále \yríje/. Loni r prosinci hýlu cenu bez DPH, /(/k /(),/'.s'm(' plyn d()p/ni/i. Ted'
nám \'o/ú/i u imôrmoru/i nás, ,jakú cenu je nu burze teď Pokl/dje to přes 20 Kč. /uk je /0 vážne"
hodní'. Monlenlá/ni cenaje 17 KČ. lepši cena m/im usi nebude.
p. Sr()hod(l.' 7 r()ľ/)()c'/l/./'.s'n7e '37)l/s/i/i nupř. drobný d/()l/hodobý muie/ek, k/e/:ý byl j' roz/)()č/l/ za 2()
//Sl"C Kč. neb()./'sme snížili nák/ad)' na spoiřebu e/ekirické energie o 30 /isic KČ.
/)Ĺ Krtičkorá: kdĚ to vezmu p()d/ejedno//i)'ýc"h /)()/ožek. íuk tum není nic ex/ru ncnýšene"ho, pouze
školení Je to /oho duí'odu, Ze mánie í-'e škole bio/eedbuck. který obs/l/hujl' dvě puni učiie/Ay..jedna

nich pujde do důchodu u la druhá plánuje rýh/edoi'ě rodinu. Pokud chcwne, aby lén bio/éedbuck
dále Rěkáo obsluhoval, tukje /)()/řebu, ubj' někdo školeni' ahs'()/l'ora/, Prím" školení stoji 20 /isíc. o
hi(!/éedback.je 1'elh' zájem. Aby /0 mělo nějuký snn's/. musel by len progruní být mininuílně 3-r /ýdně
a /0 z ka/)uci/nich dln'()du nelze. jelikož ly uči/e/ky,is()u na 1() dře" a z(iroveň niusí úči/.
p. Grund: u pro cijijé to z/)()plu/ní'né, neho ne?
pí. Krtičkorá: zu/in? to takhle nedě/án?e.
p. Grund: i kdyžje o to /uk re/ký zájem?
pí." KrliČko)'(i: protože by /0 nntse/u být nČjuká dop/ňkol'(i činnos/. M)' si na lom uši nemuz"eíne
)ydě/á]'(l/.
p. Grund: mys'/e/.ise/n /0 /uk. že bj' se nuja/u nějaká exierni sila která by byla nu lom školeni a
následně by chodilu do školy obsll/horu/ Ĺi(!/éedbuck.
pi. Kr/ičkol'(i: /0 by uši šlo, úle kde.ji vňt? Jednu pum' se nám hlásila. úle to si to Školeni udě/án7e
radši sun?i.

l Mateřskou školu Zeměchy okres Louny. příspě\'ko\'á organizace. IČ: 706983 76. neinvestiční

.
příspěvek na provoz ve výši 950 tis. Kč. který bude proplácen čtvrtletně \·'é výši 3/12
stanoveného příspěvku.

Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, l PRO PROTI ZDRZEL SE STAV
39/3/2022 6 O 1 schváleno

Proti: pi. Baborová

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje:
l. vyrovnaný rozpočet Obce Jimlín na rok 2023 ve výši příjmů 21 250 tis. kč a výdajů ve výši

21 250 tis. Kč.
2. závazné ukazatele rozpočtu dle předloženého Návrhu rozpočtu obce Jimlín na rok 2023:
3. závazným ukazatelem rozpočtu pro příspěvkovou organizaci obce Jimlín. Základní školu a

4. Různé

a. Zápis o kontrole finančního výboru 11/2022 (přúoha č. 7).
Starosta informoval zastupitele o provedené kontrole finančního vy boru zastupitelstva obce, které
se uskutečnilo 09. ] l. 2022. Přislíbil zastupitelům zaslání zápisu o provedené kontrole finančního
výboru emailem.

b. Zápis o kontrole kontrolního výboru 12/2022 (příloha č. 8).
Starosta informoval zastupitele o provedené kontrole kontrolního výboru zastupitelstva obce. které
se uskutečnilo dne 02. 12. 2022. Přislíbil zastupitelů zasláni zápisll o provedené kontrole kontrolního
výboru emailem.

4



6. Diskuze

p. Svoh()da.' nejprve bych rád něco řekl k /é lýs/a]'bě 1'ě/rných e/ektráren. k/er(n/.jslne nu n?inlt/ém
zasedání zas1upi/els/l'a p/'()/'edn(i]'a/l'. Jak.j.seni s/ihil. ()s/ori/,jsem punu Macha a zepwl se ho, jukě
mají l' budoucnu v plánu za další e/ek/r(irny r našem oko/l: a hlavně mě zqjima/i ('í/o/iby. Nu /0 nu'
pan Mach řekl. že niají " plánu Ĺ'ýs/u]'bl/ ]'ě/rných e/ekiráren .ještě i'e d1'(n/ ohci"ch. Jedná se o
( íto/iby (l Smo/nic'i. Rorntk" nľi sdělil. že s ohcí Smolnice už' n7uii p()de/)sanou sm/oul'l/ o sp()lu/)ráci.
P()/)rosi/jsen1 ho. uby z'ýel i do ('l'/o/ih, (l ubyjim roi'něž předs/u\-'i/ nabídku na Yýstávbu větrných
e/ekiráren nu.jejich ku/as/rálnín7 úzenií. S/(lrosla (.'í/o/ih mi hnedpo.jednánís punem Muchem volal.
Řikul mi. že toho míi nyní hodně (l na ne/'h/iZšin2 ms/l/pi/e/s/)'l./ to pr(?/'e(/ná1'(// nebide. Tam bude
prý pr't/"ednáru/ především roípočet. Ale souhlasil s /ím. co ,jsem mu nabídl. Abychom v dalším
p/7)ieí/núvání )ýs/a\'hy větrných e/ekiráren p()k/'(/('()]'(lll' společně. Ci/olihy mqjí mú nu .svém ku/as/ru
tylo rčirné e/ek/rárny č/ýři. Dohod/i.jsn7e se /ed)' se s/uros/()u obce Cítoliby nu spo/ečnén? postupu
pr(?/'ednál'ám" /éio výsiarbj' re"/rných e/ekn'áren. L>řin1nč si nedoredu si předs/uri/, Že byjedna
vesnice řek/u ano, druhá ne. či nuopuk. :I4án7 jedn(Gnačný názor. že bychom se niě/i roľhodnoul
sp()/ečne", zda se budeme v bl/dol/cnl/ díra/ nu S1(Ěá/:l' )'ě/rných ekkiráren.
p. Kr/ička:.já bych se nenechal opii /1)ň, co mi nubídnou první. Dom/uri/ bych se s obci ( 'l'/o/iby a
týednul bych si leň nej/e/)ši přís'pei'ek do r()zpoČ/u obce.
p Sv()boda: s()uh/usín? s /ím. Pľ°(!/'edn(iľ"u/,/'.s'e/n to s ()dborn/ky u hj'/o mi řečeno. Ze Me asi mám
pros/()r pro 'yjednáni co ne/k/)šiho přl:$'pěrkl/ do rozpočtl/ obce. Jéš/ě chci říci, že jsem řekl
s/uros/()l'i obce ( 'itoliby. na čemjsme se nu n7inu/e'n7 msedúni doín/uvili. u Že r nejb/ižši seznániime
nůší' občuny s louto problematikou a /i)rmou ankety zkusíme zl'sk(ll ná~"o/" občanu nu celou lúlo
zá/ežilos/. Řek/./sem s/(/ros/()l'i obce Ci/o/iby'. že po nm'ém roce bych se s nim donihn'i/ nu dalších
krocích.
/7. Žižka,' /1e/nl/žu si /)om()c/, úle ídú .5'(' nil. Zeje :u /0 málo l)eněľ do roľpoč/l/ obce,
p. Grund.' nal'rhllji z/'isľi/, kde už nug'i' p()depsunou sm/ouru u [/"is/i/ zajukol/ cenu to nublZeji,iin1.
p. Sl'()hod(/:jsem /)řes\'ědčen, že /0 hl/deje(/no/né. Aks/)oň po konzul/(lci se s/uros/ol/ obce (.'í/o/ihy
jsem si oi'e"řil. že /)()dn7l"nh'./'.s'()ll /o/ožňé. A korá/ příspěvek budou mít dlv!inásobný. prolože nu svém
k(//(ls/ru hudou ň11"/ reírné e/ek/r(irny J u my pouíe 2.

p. Sr()bodu." nyní bych zde rád oterře/ oui:ku í-'eřejného ()srě//en/' ĺ' .Jim/inč. ,jehož rekons/rl/kce nás
l' /o/ň/o )'olebnín1 ()bdobí čeká .luk všichni rite. pan Skálu. nám dělá ()db()rného garun/u
rekons/rukce veřejného os\'ě/lenĹ Dih' nén?ujsme zír'ka/i doiuci na dw oknthy veřejného ()sj'ě//en/
\' ,Jim/inku (l l' Zen?e"chách, teď' ncbn tbývá ].'eřejné o.,rě//eni l' JindinC. Pun Skálu nú už od zuc'átku
řikul, že už budeme dě/ut rekonstrukci veřejného ()srětlen/ )' Jimlíně. bude dotučni program ,jiný.
,'\'"ebl/de liŽ íukorý, Že se bude .jednat /)o1gc jen o ]'ý/ne"nu sl'l"/ide/ a /uzwiděču. ale dotůce bude
ľuhrnova/ i výniěnu s/ožáru. kabelu aid. To \'.jukě rýši dotuce bude. mi ale neuměl říci. Pro/().is/ne
již ĺ' /7ředs/ihll ()b/'ednu/i dokumentuci nu reřejné (),s'l'e"//enl' l' ,/i/nlíne: k/erú./"e r s()učamé dobe" /ěsňě
před d()k()nčenl'n?. Dnes jsem měl í'e/nu' du/ežitý r(nhoí'()r s punem Skálou u on mi řekl mi. že
podmi'nky dok[cejsol/ už dnes známy, \'ýz)'aje vj7)sána, u í'šeje jinak. Ĺ)o/ace veře/"n(;ho osí'ě//en/
j' Jimlíně nebude ]' /ukol'ém rozsuhu. ,jakjs'me předpokládali, úle bude zá/ěže/ pouze nu dosužene'
úspoře elek/rické energie. Konkrétně sejedná o dotuci re výši 30 KČ nu uše/řenol/ l kWh e/ektrické
energie ročně. D()/(/ceje,/'iž n'psú/la od 5.5.2//22 (l lhůtu pro /)()dáráni Žá(/().S'/l".je do 30. 6.2023. /\"u
lOtO ()bdobi bude prý p"sky/nu/u cca l nii/iardu KČ (l s další pod()bnou čá.sikou se /'"ý počítá i nu
dulši ()/)dobĹ Don?/l/ri/i,isme se pro/(), Ze v /om/() případě nehudeme čekai nu dokončeni" pr(?jektol'é
dokumen/u('e uni na )ydáni úzeniniho rozhodnll/l: (l že mi pan Skálu přibližně s/7()Čítá,.iuká by nioh/u
býi I'ýšc do/ace pro reřejného osrě//ení r Jimlíně. Podle /é/o výše pŕedp()klád(lné doiuce ,jsň?é si

5



řekli, Že bychom mohli ž(idos/ nu podáni doiace //'ochu usµl:[i/. O du/ším P()S/l/Pl/ Vás budu
sunu)zřeime" dále imôrmovu/.
p. Grund: chceš /0 reu/izo\'uL hw/i tě' optice před/)()k/ádá/n:'
p. Svobodu: ano i /o,/'é ve/tni p()dslu/ný din'od.
p. Zižka" /o,je sice hezké, ale všude budoll nová svě//u u s/aré Kubely. Ko/ikje tu lan?p:' S/o?
p. Sv()bod(l: puk bychom to ntuse/i řešii tuk. že za srC peniíe bychom ryniěni/i kabely ujiné. l.(ln?p
je tu cca /10 kusu.

p. Grund: co mu// r krámě za topeni?
I). S]'oboda: j.' krámě ,jsem řekl, aby nu plyn nečeku/i. ,jés//i eh/g'l' /opi/ (l oni si udělali /epe/né
čerpadlo. \ynlěni/i si rudi(ilory. udělali přípruru u čerp([d/o se připQ/'i až někdy v červnu. Z(!/"imu/
jsem se, zda by /0 k:pe/ne' čerpadlo mohlo ]:)"/(iPél i poŠlú. Bylo nii řečeno. že už mají vše ho/()vé,
nm'é rozrodí' rčeině nových radiá/orl( (l s poš/ou re sřě'ň7 projektu ne/)oči/a/i.

ď

p, Žižku: na /7oš/é" se ale l.y/á/)i nia/ý /)r(),\'/or, neho ne?

I). Svobodu: ,je /0 sice tnu/ý /)r()slor. ale 57)o/řebu e/ektřinyje tum slruš'nč rj-ts'oká.
pí Buborowi.' ,je /)ra]'da. že.je tum zima,
p. Zižka: tuk iam vynn'sle/e nguké m/ep/ení.

pí. Babororá:,/e ně/"ak(i dotuce na /yh/e dr()bný rěel?
pi. Orinč(ik()\'(i: /0 by se ii nen7)/(11ila
p. S\'obodu: co se týče pošij.: tuk.jsme se don?/ln'ili na ]'ýmí'ně rs/upn/ch dveřím P/(lS/OP'é. Z dul'odl/
bezpe('n()s/i, chci nech(// ins/uioru/ bezpečnosíni kun7ery. Jednu kun7eru hude nacměrov(/ná na
reře/'né pros/runslri u.jednu bude směrem do zázenú pošty.
p. Grund: kum se záznaní.r hudou uk/ác/ut? Na nejuký perný disk?
p. Sl'()h()du.' nu SIM kuriu. kde hude zpětné 7/7/édnll/l" ccu 2(1 dm

p. Kr/ičku: .já bych po/řebor(// dvě věci. Jednu věc .je za kuhurni iýbor. Po/řeb())'u/ bych pro
dI/Ĺ'hodce n'n1).'s/e/ něco hikuvého /uk, ub)'chomje do.sia/i do s()k()/ornj: .'\'"Ĺ/p/'ík/ad udé/ut nějakou
akci. kdy pozveme nějukou znániou ()sohnost (l zaiis/ljne svoz starších lidi do s()ko/())'ny. Ĺ hte"/ bych
udě/u/ pro ně něco cíkné. Buďto mi dei/e nějuké nárrhy, nebojá bych mohl dát d()hr()mady nějakou
noror()čnl' akci.
/)1 Bab()/"()vá: po2vc// nítjakou ()sohnos/ (l ude"/u/ s ni diskuzi mi Přiide super nápud,
p. k"r/ička.' kdyžjsme dělali ukci ,. ('esko ípiwi koledy" u rše /(/ň7 z«jiš/i!ji sám, iuk ne/ák/l/ruji nic.
kd}žjsen? ve íýboru. Ale kd}í' poz\.'en?e nějakého ho.sia len si muže klidně říct 25 tisíc Kč. Mj'sl/m
si. že když udě/(i/ne řádnou propug(lci. urči/ě Ill soko/o)'nu zup/n/nie.
pL Baborová: co tukh/e ry/áhnoul ľ eridence obyl'u/e/ občuny nad 65 /e/ a l/dě/a/ nějaké /)umě/ni
posezeni Spiš bych /0 udélu/a poprrl; bez ()s()hnos/i, Llb).'chom viděli len /)n'o/nl' zájem a potom
bychom do toho n?oh/i rice inl'es/o]'a/.
I). Svoboda: ju si vůbec neumitn p/'ed.\'/u\'i/, .jak je chceš ()s/o)'i/ (l jak ,je do le' Sok()/orny chceš
nu/ákut.
p. KrtiČku: ,jedině cíleně rhodit propagaci do schránkj.'. S /í/ň, že bi.' rstupenkj.' byjj' zdurma
P()přen1ýšle/le o lom a návrhy mi prosini zuš/e/e do e-n?(li/u. Tu druhá rěcje. že bych chtěl ocenil
zu kuždý rok účast členu výboru na akcích. ,je/ik()ž,/'.s'()ll k dis7)ozici po celou dobu ukce.
p. Srob()du: ano sam(nřeimě, tohojsem si všiml u urč//č.je rád ()dme"ním.
p. Kr/ičku: kolik mměs/nuncu,je ideální mii pod punetn Martáškem, ubr bylo vše ]' pořádku?
p. S\'oboda: ono to není o počtu, ale o h'(l/i/ě iěch zaměs/n(lncu. Řekl h)'ch. že uši ,l lidi s/uč1 Úřad

práce mi rícjuk j lidi s/eině nedá

6



p. Krtička.' dohře, r noréni roce l)ychon/ si měli p/'ip/'(n'i/ ne"/'akŕ plán úklidu, ah}'cho/n nechodili po
m/"os//ých c'hodnikác'h. Za í'ŕhor hl'chom 7k()n//Y)/()\'(//i, .jés//i ,je r1(//)/án()]'u/7(i prúce ho/oríi,
nehodlám lomu /ad)' dál /)/'ih/íže/.
p. Žižku: na kolik nás }')jd()u mme"s/nanci re/'e/'ne" p/ml)ěšnýc'h /)ruci?
p. Sw)ho(/a: pan ,.Lia/"/íi,Šek má s/anoí'ený plat, ale zunie"s/nanci u) jsou pod ním ,/'s()i/ placeni přes
Úřud prúce. Takže nu ně mcime du/aĹ'i z ricných p/'()g/'a/nu.
p. Zitk(l: u l'o kd)'b)'cho/n si nechali l/(/e"/(// nubi(/kl/ /1u,/i/'/nlL kterů b)' přfje/a 3x ročne" (l posekali
b)' /růvu? Tŕeha hr /0 \:yš/o lépe než /)/u/i/ ul/něs/nunce
/)1 ()rinC(ik()r(i.' ,já /n)'.i/i/n, že bi' /0 s/á/o hodne" peněz.

.p. C'erriček: úle nuhi(/kll si ml/žeme necha/ l/(/ě/(//. nebo ní"?
p. Svob()d(l: tmo, klidně, jcijsem pro. ale in'či/ě to íy'de mnohe/n dráZ.
I). K/'/ičkc/.' chie"/ h)'ch počúdut. (/h)'í'hom si udělali ně/'(/h' přehled. ,juk hy /0 mělo \'j'pĺiĺ/ĺ//, a pun
Mur/(išek, /)ře(//oží punu s/a/'os/ol'i /)/án prací, kieré se musí zu /é/1 rok splnit.

7. Závěr

Starosta ukončil .jednání 2. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín 18:50 hodin.

7



přijatá usnesení z 3. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 12.12. 2022 na Obecním úřadě y Jimlíně, č.p. 7

35/3/2022 Zastupitelsivo obce Jimlín schvaluje ovéřoratele zápisu z 3. veřeiného zasedání
Zastupitelstva obce Be. Janu Baboro\"ou, DiS a hig. Kateřinu Orinčákovou.

36/3/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje prograní 3. řeře.jného zasedání Zastupitelstva obce
Jimlín

37/3/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje prodej pozemku pC. 362/67 o výměře 2 m2 v k.ú. Jimlín. který \'711ikl oddělením z

pozemku p.č. 362/8 geonietrickým plánem č. 403-21 1728/2022.
2. schvaluje Kupní smlouvu č. E618-s-3025,'2022-zaj za kupní cenu \" celkové výši 170,- Kč.
3. pověřuje starostu obce podpisem Kupní snílouvy č. E618-s-3025,/2022-zai dle bodu 2.

38/3/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín:
1. schvaluje Smlouvu q budoucí sndouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sitě

v rámci realizace stavby ..Optická sít" Jimlín"" za cenu 5 KČ za každý započatý metr uložené
inženýrské sítě na budoucím služebném pozemku.

2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti inženýrské sítě v rámci realizace stavby ..Optická sít" Jimlín"" dle bodu ].

39/3/2022 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje:
l. vyrovnaný rozpočet Obce Jimlín na rok 2023 ve výši příjmů 21 250 tis. kč a výdajů ve výši

21 250 tis. Kč,
2. závazné ukazatele rozpočtu dle předloženého Návrhu rozpočtu obce Jimlín na rok 2023:
3. závazným ukazatelem rozpočtu pro příspě\."ko\'ou organizaci obce Jiinlin. Základni školu a
Mateřskou školu Zeměchy. okres Louny. příspěvková organizace. IČ: 70698376. neinvestiční
příspěvek na provoz ve výši 950 tis. Kč, který bude proplácen čtvrtletně ve výši 3/12 stanoveného
příspěvku.

8



Seznam příloh zápisu:

l. Prezenční listina zastupitelů obce.
2. Prezenční listina hostů.
3. Zveřejněni záměru prodeje pozemku p.č. 362/67 o výměře 2 m2 v k.ú. Jimlín a Kupní smlouva

bČ. E618-s-3025/2022-zaj.
4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci

realizace stavby ,,Optická sít" Jimlín".
5. Návrh rozpočtu obce Jimlín na rok 2023.
6. Návrh rozpočtu pro příspěvkovou organizaci obce Jimlín. Základní školu a Mateřskou školu

Zeměchy na rok 2023.
7. Zápis o kontrole finančniho výboru 11/2022.
8. Zápis o kontrole kontrolního výboru 12/2022.

Zápis byl vyhotoven dne 16.12.2022

Zapisovatel: Marcela Horčičková

Ověřovatelé:

Ing. Kateřina Orinčáková

,Bn 42. ,QL
dne

Be. Jana Baborová. DiS.
dn, rh 'ť. ""C' q :L

Starosta: Ing. Vladimír Svoboda . ,,, 2L 12. 20,?2

Razítkoobce'

. !9 .

9


